BANCO

A\ FAMILIAR

Sociedad An6énima Emisora de Capital Abierto
Jejui 324 esq. Chile
R.U.C. 80022570-8

Denominacion: Cuenta de Ahorro
GABRIELA MABEL YRMER VAZQUEZ Nro. Cuenta Moneda
) » 81-280472 Guarani
Direccién:
Jose Felix Bogado
Saldo Actual Saldo Retenido
Fecha 231.872 0

Desde: 01/02/2024 Hasta 02/03/2024 Mensua

\. J \. J

Importante:El saldo que consta en cuenta sera considerado correcto, si no es objetado dentro de los 15 dias de
recepcion. Sitiene dudas o consultas sobre este tema u otro tema puede contactarnos al *3322

[Fecha Comprobante Transaccion Débito Crédito Saldo]

Saldo Anterior 23.067
01/02/2024 3671738621 DISTRIBUIDORA ROMI 20.000 0 3.067
01/02/2024 17908344 CRED-TRANSFERENCIA 0 50.000 53.067
01/02/2024 3672548027 EXCA-EXTRACCION ATM - BF/Otr 50.000 0 3.067
03/02/2024 537496917 CR-TRANSF.NACIONALES-SPI 0 70.000 73.067
05/02/2024 18032264 DBTR-TRANSFERENCIA ENTRE CTAS 70.000 0 3.067
12/02/2024 3689856075 Tigo Telefonia/TV-Int. Fibra/ Soluciones 3.000 0 67
13/02/2024 538870403 CR-TRANSF.NACIONALES-SPI 0 100.000 100.067
13/02/2024 538880426 CR-TRANSF.NACIONALES-SPI 0 50.000 150.067
14/02/2024 3693009942 ECOP OBLIGADO 50.000 0 100.067
14/02/2024 3693398654 COMERCIAL LA CANASTA 43.443 0 56.624
14/02/2024 3693550896 EXCA-EXTRACCION ATM - BF/Otr 50.000 0 6.624
14/02/2024 3693634960 Tigo Telefonia/TV-Int. Fibra/ Soluciones 6.600 0 24
14/02/2024 538976913 CR-TRANSF.NACIONALES-SPI 0 200.000 200.024
14/02/2024 3694049923 EXCA-EXTRACCION ATM - BF/Otr 200.000 0 24
19/02/2024 539643035 CR-TRANSF.NACIONALES-SPI 0 400.000 400.024
19/02/2024 3701854249 PRONTO SUPERMERCADO 215.600 0 184.424
19/02/2024 539655957 DB-TRANSF.NACIONALES-SPI 100.000 0 84.424
20/02/2024 3701988240 Tigo Telefonia/TV-Int. Fibra/ Soluciones 4.000 0 80.424
20/02/2024 3702439011 FARMASHOP 26.500 0 53.924
20/02/2024 3702906259 ECOP OBLIGADO 50.000 0 3.924
21/02/2024 3704082008 Tigo Telefonia/TV-Int. Fibra/ Soluciones 3.900 0 24
22/02/2024 539938051 CR-TRANSF.NACIONALES-SPI 0 100.000 100.024
22/02/2024 539951419 CR-TRANSF.NACIONALES-SPI 0 75.000 175.024
22/02/2024 3705431806 PETROBRAS CCU 40.000 0 135.024
22/02/2024 18861985 CRED-TRANSFERENCIA 0 25.000 160.024
22/02/2024 3705766213 EXCA-EXTRACCION ATM - BF/Otr 150.000 0 10.024
23/02/2024 3706669354 Tigo Telefonia/TV-Int. Fibra/ Soluciones 10.000 0 24
23/02/2024 540116017 CR-TRANSF.NACIONALES-SPI 0 100.000 100.024
23/02/2024 3706894799 EXCA-EXTRACCION ATM - BF/Otr 100.000 0 24
24/02/2024 540205647 CR-TRANSF.NACIONALES-SPI 0 65.000 65.024
24/02/2024 3707680073 FULL BEER 60.000 0 5.024
24/02/2024 540241062 CR-TRANSF.NACIONALES-SPI 0 300.000 305.024
24/02/2024 3708192867 EXCA-EXTRACCION ATM - BF/BF 200.000 0 105.024
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[Fecha Comprobante Transaccion Débito Crédito Saldo]
24/02/2024 18944996 CRED-TRANSFERENCIA 0 10.000 115.024
24/02/2024 540255177 DB-TRANSF.NACIONALES-SPI 110.000 0 5.024
26/02/2024 3709852628 Tigo Telefonia/TV-Int. Fibra/ Soluciones 5.000 0 24
26/02/2024 540435123 CR-TRANSF.NACIONALES-SPI 0 1.422.623 1.422.647
26/02/2024 3710846535 EXCA-EXTRACCION ATM - BF/Otr 1.300.000 0 122.647
26/02/2024 3710846535 EXT.CAJ.AUT.TERCEROS 7.000 0 115.647
26/02/2024 3710846535 IVA EXT.CAJ.AUT.TERCEROS 700 0 114.947
26/02/2024 3710933749 Tigo Telefonia/TV-Int. Fibra/ Soluciones 4.000 0 110.947
26/02/2024 540506827 DB-TRANSF.NACIONALES-SPI 80.000 0 30.947
27/02/2024 540637166 CR-TRANSF.NACIONALES-SPI 0 100.000 130.947
28/02/2024 3713259944 Tigo Telefonia/TV-Int. Fibra/ Soluciones 10.000 0 120.947
28/02/2024 3713271808 IVA EXT.CAJ.AUT.TERCEROS 700 0 120.247
28/02/2024 3713271808 EXT.CAJ.AUT.TERCEROS 7.000 0 113.247
28/02/2024 3713271808 EXCA-EXTRACCION ATM - BF/Otr 100.000 0 13.247
28/02/2024 3713808853 Leopard - Reimpex Pago de cuota 13.000 0 247
29/02/2024 540808348 CR-TRANSF.NACIONALES-SPI 0 600.000 600.247
29/02/2024 3715629428 EXCA-EXTRACCION ATM - BF/BF 600.000 0 247
29/02/2024 540863898 CR-TRANSF.NACIONALES-SPI 0 250.000 250.247
29/02/2024 19157661 CRED-TRANSFERENCIA 0 100.000 350.247
29/02/2024 3716299596 EXCA-EXTRACCION ATM - BF/Otr 350.000 0 247

Totales 4.040.443 4.017.623 247
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